
Zarządzenie Nr 2 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
(RO/I/2/2020) 

 
w sprawie struktury organizacyjnej Politechniki Poznańskiej, obowiązków kierowniczych i zadań 

prorektorów, kanclerza i kwestora 

       
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Obowiązujący Schemat Struktury Organizacyjnej Politechniki Poznańskiej, zawarty jest w Załączniku  

Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Obowiązki kierownicze oraz zadania prorektorów, kanclerza i kwestora zawarte są w Załącznikach:  

Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 i Nr 7 do Zarządzenia. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 21 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 1 września 2016 r. (RO/IX/21/2016) 

w sprawie struktury organizacyjnej Politechniki Poznańskiej, obowiązków kierowniczych i zadań 

prorektorów, kanclerza i jego zastępców. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski   
 


